
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 3584

Pronájem kanceláře 185 m², ul. Kostelní, Brušperk
Kostelní, Brušperk

16 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Petr Malíř
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz

Plocha kanceláří: 185 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte nové sídlo firmy? Chcete rozšířit své podnikání?
A budova, do které se chcete přesunout musí splňovat vyšší kritéria na prostor a architekturu?

Co byste řekli na možnost pronájmu části budovy, která Vás bude krásně reprezentovat díky svému historickému,
ovšem zachovalému vzhledu?
Líbí se Vám tato představa? Možná se na Vás usmálo štěstí.

Prostory mají celkovou užitnou plochu 185 m². Vyhoví téměř jakémukoli podnikatelskému záměru - ať už hledáte sídlo
firmy, kancelářské prostory nebo prodejnu. Zde můžete uskutečnit své sny.

Budova po revitalizaci kdysi sloužila jako banka. Naleznete zde tak místnost s trezory, která má bezpečnostní dveře,
které jen tak někdo nevylomí. Dále je možnost využít sklep. Samozřejmostí je sociální zařízení pro ženy a muže zvlášť a
kuchyňka. Prostory jsou navíc vybaveny klimatizací a datovými sítěmi.

Když vše podstatné shrneme, tak Vám nabízíme reprezentativní prostory, které jsou dobře zabezpečeny (možnost také
zřídit zabezpečovací zařízení), které jsou přímo na náměstí Brušperku.
Přidanou hodnotou je také parkování, se kterým nebudou mít problém jak Vaši zaměstnanci (polovina soukromého
parkoviště za domem), tak Vaši klienti (dvě městská parkoviště přímo sousedící s budovou).



BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

A kdo že budou Vaši sousedé? Na náměstí, kde se budova nachází, nalezneme kavárny, potraviny, poštu, bankomat,
restauraci, lékárnu, drogerii, vinotéku i pekárnu. Vše potřebné tedy naleznete v okolí.

Pokud Vás nemovitost zaujala, kontaktujte nás a my Vám společně s vlastníky rádi sdělíme bližší informace.


